
 

 

UCHWAŁA NR III/44/24 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielenia dotacji z budżetu gminy Polkowice  

na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze gminy Polkowice, 

sposobu ich rozliczania i zasad kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 1595, z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951 i 1688) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/691/23 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielenia dotacji z budżetu gminy Polkowice na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących  

się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze gminy Polkowice, sposobu ich rozliczania i zasad 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioskodawca ubiegający się o dotację zobowiązany jest przedstawić wraz z wnioskiem, o którym 

mowa w § 3 ust. 1: 

1) przy ubieganiu się o pomoc de minimis - wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy 

de minimis w rolnictwie lub rybołóstwie jakie otrzymał w okresie trzech minionych lat albo 

oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie oraz informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 

29 marca 2010 r. w sprawie zakresu przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc  

de minimis (Dz.U. z 2024 r. poz. 40); 

2) przy ubieganiu się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołóstwie - wszystkie zaświadczenia 

o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie oraz pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, 

w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat podatkowych albo 

oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie oraz informacje, których zakres został określony w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające  

się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. z 2010 r. nr 121, poz. 810);”. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3647



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Cybulski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3647


		2024-07-02T10:35:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




